3) Deliberar sobre a descontinuidade da oferta de plano de saúde pela Codesam a partir de 
01/05/2026, mantendo-se assegurado o benefício exclusivamente aos atuais beneficiários inscritos até 
30/04/2026. 

Observações:  

1. Para efeito de verificação de "quórum" a Cooperativa possui 1.313 (um mil trezentos e treze)  
associados. 

2. A Assembleia será realizada fora da sede da Cooperativa por motivo de falta de espaço físico 
necessário à acomodação dos associados em condições seguras.  

3. Para exercer seu direito de voto, o associado deverá apresentar-se munido de documento que o